
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 16/2023 

 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: wysokości opłat i rezerwacji stanowisk na targowiskach 
miejskich w Nowym Dworze Mazowieckim  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U 2023 poz. 40), oraz uchwały Nr VI/103/2019 Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 3 września 2019 roku w 

sprawie regulaminu targowisk w Nowym Dworze Mazowieckim, 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustalam wysokość opłat na targowiskach miejskich w Nowym Dworze 

Mazowieckim w brzmieniu załącznika do zarządzenia.  

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Targowiska Miejskiego. 
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie nr 173/2021 Burmistrza Miasta w Nowym Dworze 
Mazowieckim z dnia 30 kwietnia 2019 r.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 01 kwietnia 2023 roku. 

 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 16/2023 r. 

Burmistrza Miasta w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 27.01.2023 r 

 

 

Tabela opłat na Targowiskach Miejskich 

 

 
L.p. rodzaj opłaty stawka w zł. (z 

VAT) 

1. Miesięczna rezerwacja stanowiska handlowego na Targowisku 

Miejskim Nr 1 

86,00 

2. Miesięczna rezerwacja stanowiska meblowego na Targowisku 

Miejskim Nr 1 

135,00 

3. Miesięczna rezerwacja stanowiska handlowego na Targowisku 

Miejskim Nr 2 

90,00 

4. Za wjazd na parking samochodem osobowym przy targowisku 

Miejskim Nr 1 

2,00 

5. Za wjazd na parking samochodem ciężarowym przy targowisku 

Miejskim Nr 1 

4,00 

6. Za korzystanie umywalki, pisuaru i kabiny 2,00 

7. Miesięczna rezerwacja stanowiska handlowego pod wiatą al. „R” 

na Targowisku Miejskim Nr 1, zarezerwowane przez producenta 

rolnego sprzedającego własne produkty rolne. 

60 

8. Miesięczna rezerwacja 1/2 stanowiska handlowego na 

Targowisku Miejskim Nr 1 

43 

9. Miesięczna rezerwacja stanowiska handlowego w soboty na 

Targowisku Miejskim Nr 1 

43 

 

10.  Za sprzątnięcie 1 stanowiska handlowego 
 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie 

 

do zarządzenia w sprawie wysokości opłat i rezerwacji stanowisk na 
targowiskach miejskich w Nowym Dworze Mazowieckim. 

 
Z uwagi na fakt, że dotychczas obowiązujące stawki na rezerwację 

stanowisk handlowych zostały uchwalone w dniu 16 grudnia 2010 roku i 
obowiązują przez 12 lat, od tego czasu wzrosły koszty funkcjonowania 

targowisk miejskich (zwiększone opłaty za wywóz nieczystości, zakup 
energii i itp.), proponuję przyjęcie nowych stawek określonych w 

załączniku do zarządzenia. Nowo przyjęte stawki średnio licząc powinny do 
budżetu miasta wnieść dodatkowo ok. 25 tysięcy. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


